
Zápis č. 41 ze setkání Osadního výboru Kunčice dne 20. 9. 2018 

Přítomní: Přemek Pokorný, Lukáš Stejskal, Tomáš Stejskal, Pavel Petr, Jiří Moravec, Petra 

Foglová 

Omluven: Václav Krejsa 

Host: Bc. Jiří Chalupník  

V úvodu setkání poděkoval předseda OV Přemek Pokorný všem členům za činnost a 

spolupráci ve výboru v právě končícím volebním období a rovněž Bc. Jiřímu Chalupníkovi za 

dobrou komunikaci v jednání s OV a praktickém řešení místních záležitostí. 

Stav kanalizace   

- Odkrytá kanalizace u Jarešů  nevyřešena, OV žádá o opravu ještě před zimou; 

- u Sýkorů  v místě napojení nové kanalizace na stávající je výrazná prohlubeň a okolní 

terén se zde postupně propadá, OV vznáší dotaz na řešení od VAKu;..stočné je 

placeno a stav kanalizace je nevyhovující 

- kanalizace U Kříže a její okolí se nadále propadá, výměna jedné části potrubí problém  

nevyřešila; 

Vegetace 

- na  křižovatce u Konzumu v,, zeleném ostrůvku“ vrchní vzrostlá lípa zasahuje svými 

větvemi do vozovky, kde je poškozují vysoké nákladní vozy. Po místním ohledání bylo 

zjištěno, že tyto poškozené větve již částečně zahnívají. OV doporučuje ozdravný 

prořez. 

- vzrostlé stromy u pily (B&B com) směrem k městu až ke sběrnému dvoru mají velké 

suché větve zasahující nad chodník. OV doporučuje zvážení významu těchto starých 

stromů. 

Veřejné osvětlení  

-  u č. p. 61 se výrazně naklání lampa veřejného osvětlení, její sloup je v havarijním 

stavu;   

Připomínky občanů                                                                                                                                                        

- OV přijalo připomínku občanů bytového domu č. p. 164 na soustavné rušení denního 

i nočního veřejného pořádku ve společných prostorách sociálních bytů občanem 

Kunčic, který zde nemá trvalý pobyt . OV se v této záležitosti obrací na Městskou 

policii s žádostí o častější kontroly, popř. o spolupráci s Policií ČR. 

                                                                                  

Zapsala: Mgr. Petra Foglová                                       Přemysl Pokorný, předseda OV Kunčice   


